

## REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 26. JUNI 2014

Sted: Aashaugen

Kl. 19.30-22.00

Tilstede: John Haakon Stensli, Trond Magne Aasheim, Lars Ivar Jordet, Jakob Trøan.  
Utmarkslagets leder var invitert, men hadde ikke anledning til å møte.

Rekkefølgen på sakene ble noe endret i forhold til innkallingen.

### **2014/23. Godkjenning av referat fra styremøte 12. mars**

Referatet godkjent og underskrevet.

### **2014/24. Jordskiftesaken. Fastsettelse av priser og eventuelle vilkår som grunnlag for kjøp-/salgskontrakter**

Kart fra jordskifteverket for de aktuelle teigene ble gjennomgått og det ble satt en rund pris eller en dekarpris for hvert av arealene. John Haakon setter opp en oversikt over alle arealer og priser, samt forslag til kjøpekontrakter. Dette sendes ut til resten av styret for kommentarer og godkjenning. John Haakon får deretter fullmakt til å inngå avtalene med den enkelte leietaker.

### **2014/25. Regulering av reinsjakta i skogsområder**

Det vises til vedtak på forrige styremøte, sak 2014/21. Parkeringsforbud for jegere innføres fra vegkrysset ved Gjera til vegkrysset i Busjødalen. Det settes opp nødvendige skilt som dekkes til i perioder hvor det står lite eller ingen rein i Vingelen dersom dette er praktisk mulig og finnes hensiktsmessig. Ordningen gjennomføres i samråd med vegutvalget og med hjelp fra oppsyn Stein Kaasin.

### **2014/26. Fordeling av tilskudd til lag og foreninger**

Det hadde kommet inn 4 søknader, den avsatte budsjettposten på 40.000 ble fordelt mellom disse:

Vingelen IL, innbytterskur på Morabben	10.000,-
Gapahuk i uteområde som skolen bruker i Svartåsen	15.000,-
Gammelbrua i Lonsjølia, reparasjoner	7.500,-
Vingelen kirke- og skolemuseum, ulike arrangementer i 2014	7.500,-

For gapahuken ble det vedtatt at tilskuddet gis som en dekning av faktiske kostnader, begrenset oppad til kr. 15.000.

### **2014/27. Rypetaksering - hvem skal vi benytte til analyse av materialet?**

Det var enighet om å inngå ny avtale med Høgskolen i Hedmark om analyse av takseringsdataene. Dette vil inngå i en nasjonal rypeportal, noe som også vil kunne gi oss en god markedsføringseffekt hvis våre takseringsresultater fortsetter å ligge blant de beste i landet.

## 2014/28. Oppgaver fremover – med utgangspunkt i årshjulet

### Administrasjon/styret:

- Infoskriv må ut så snart som mulig, skulle ifølge årshjulet vært utsendt i mai.
- Attestasjon av timer og innlevering av timelister for utbetaling gjøres samlet for hele året. Styremedlemmene påminnes å føre timer, møte og annet fortløpende. John Haakon tar kontakt med Vekstra for å få utbetalt fast godtgjørelse nå.
- Medlemsnett: John Haakon kontakter ViUt for å få videre framdrift her, og utprøving for styret fra høsten.

### Fiske- og hytteutvalget:

- Litt arbeid med nybua ved Eventjønnoen gjenstår, tas sikte på å gjøre dette i juli
- Det er aktuelt å sette ut fisk i noen tønner, Røjtønna og Fiskjtønna er her prioritert. Vi må her følge de regler som gjelder for fiskeutsettinger. John Haakon forsøker å få til et el-fiske.
- Det bør forsøkes å gjennomføre en utfisking i Eventjønna. Bør kombineres med et prøvofiske (dokumentasjon av status før utfisking). Medeier Holm må varsles.

## 2014/29. Referatsaker

- «**Menneskelig aktivitet og ferdsel**» i **Førøllhogna**: Ferdslar skal registreres på utvalgte punkter. John Haakon har gitt innspill til hvor registrering bør skje i Vingelen.
- **Storgjeltbua**: Det har vært en befaring her, foreligger rapport ført i pennen av John Westgård. Ligger også forslag til vidare fremdrift i denne.
- John Haakon har søkt om dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene for rypetaksering.

John Haakon Stensli  
*John Haakon Stensli*

Trond Magne Aasheim  
*Trond Magne Aasheim*

Lars Ivar Jordet  
*Lars Ivar Jordet*

Jakob Trøan  
*Jakob Trøan*